
Lindberga hembygdsförening 
Verksamhetsberättelse för 2024 

Hembygdsföreningen hade vid årsskiftet 504 medlemmar varav 200 är ständiga 
medlemmar. Medlemsantalet har minskat!


Styrelsen har haft 10 sammanträden varav ett konstituerande.

Årsmötet hölls i Stamnareds bygdegård 12 mars, Elisabeth Grönbäck invaldes som 
ny ledamot i styrelsen och Arne Karlsson suppleant.

Inge Johansson avtackades med blommor för ett gott arbete i styrelsen, Karl-
Johan Andersson i valberedningen och Sivert och Bodil Semborn i Tiondeboden.


Årets första poängpromenad 7/1 hölls på Klasa med fåtal deltagare därefter 
julgransplundring i Tofta bygdegård tillsammans med bygdegårdsföreningen 
samma månad.

Bakning i stenugn är fortfarande ett stort intresse, fullbemannad helg både vår och 
höst.

Poängpromenaderna som ligger på Valinge IF programblad har dragit mycket folk, 
promenaderna vid Tiondeboden och Rya kvarn har blivit ett bra tillskott i kassan.

Valborgsmässoafton i vackert väder besöktes som vanligt med mycket folk, med 
vårtal och sång Sandra Jansson. 

Midsommar firades som vanligt vid Bolsestugan med regntyngda skyar.

Spelmansstämman hölls som brukligt i maj med olika instrument såsom basfiol, 
gitarr, flöjt, dragspel, nyckelharpor och fioler.

Växtförsäljning av perenna växter med färre kunder. Filmvisning i hönshuset med 
lågt intresse.


Öppet hus med utställning av hembygdsdräkter i hönshuset, tema veteranfordon, 
invigning av skvaltkvarnen samt visning av smedjan, biodlarna visade upp sin 
verksamhet.

Kvarnens dag i Norra Näs firades 14/7 med som vanligt mycket besökande.

Öppna hembygdsgårdarnas dag 4/8 bestod av en ”kunskapsvandring” på Klasa.

Till slut Familjeaktiviteterna med bland annat galopp med käpphästar.

Kaffeservering vid alla tillfällen.

After work I julpyntat Klas hölls tre gånger.

Klasa hembygdsgård har haft besök av en klass från Lindberga skola och ett gäng 
på 55 personer från Horred som var uppskattat. Två gånger har bröllop firats i 
hönshuset.

Forsatt torpinventering i Valinge med stort intresse. QRkoder på stolpar är 
placerade på de inventerande torpen i Stamnared.


 Tack till kommittéerna som lägger ner stort arbete och alla frivilliga insatser från 
Lindberga hembygdsförenings medlemmar har tillfört under året!


